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Carbo Activ Węgiel leczniczy 20 sztuk
 

Cena: 5,61 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 kapsułek

Postać Kapsułka

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Biegunka, Wzdęcia, Zatrucie pokarmowe

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 1 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Carbo Activ Vita to suplement diety dostępny w postaci kapsułek, które zawierają węgiel aktywny jako główny składnik. Zalecana
dzienna dawka tego preparatu to 150 mg składnika aktywnego, który jest przeznaczony do uzupełniania diety.
Węgiel aktywny, zwany również węglem aktywowanym, głównie składa się z węgla pierwiastkowego i jest najczęściej wytwarzany z
drewna w procesie tzw. aktywacji fizycznej. Węgiel aktywny nadaje kapsułkom charakterystyczną czarną barwę. Od lat są znane i
cenione jego właściwości. Po podaniu doustnym nie jest wchłaniany przez przewód pokarmowy i jest wydalany z organizmu wraz z
kałem.

Dawkowanie
Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 1 kapsułka dziennie.

Składniki
Węgiel aktywny, składniki kapsułki: żelatyna, barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, dwutlenek tytanu, indygotyna.

Zastosowanie
Suplementacja diety w węgiel aktywny dla dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia.

Przeciwwskazania
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek składnik produktu oraz u niemowląt i osób
nieprzytomnych, u których nie zabezpieczono dróg oddechowych.

Ostrzeżenia

Węgiel aktywny nie adsorbuje rozpuszczalników organicznych, w tym alkoholi, słabo adsorbuje sole mineralne rozpuszczalne w
wodzie. Węgla aktywnego nie należy stosować w przypadku zatruć substancjami nie adsorbowanymi, m.in. rozpuszczalnikami,
substancjami żrącymi, metalami ciężkimi, alkoholami niespożywczymi.
Produkt zawiera żółcień chinolinową, która może powodować reakcje alergiczne.
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